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                           С к о п ј е 




      

           
           Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на Единаесеттата  седница одржана на 25 март 2010 година врз основа на расправата по  Предлогот за  измена на Заклучокот под арх.број 31- 4814/6 од 19 ноември 2009 година усвоен на Осмата седница на Буџетскиот Совет (по точката Распределба на надворешните соработници-советници по пратенички групи) едногласно  ги усвои  следните


             З а к л у ч о ц и:


 1. Во Заклучокот под арх.бр.31-4814/6 од 19 ноември 2009 година усвоен на Осмата седница на Буџетскиот Совет во точката 1 пратеничката група на ЛДП и Нова Алтернатива број на  надворешни соработници-советници - 1 се заменува со пратеничката група на ЛП, НСДП и НА број на  надворешни соработници-советници - 1.

2. Овој  заклучок да се достави до претседателот на Собранието на Република Македонија и до генералниот секретар на Собранието на Република Македонија.

	                                                                                    
 
                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                                       НА БУЏЕТСКИОТ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО    
                                                                                 НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, 
                                                                                  Светлана Јакимовска
                  

